
UCHWAŁA NR XLVII/294/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie uznania skargi  na bezczynność wójta za bezzasadną. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Wójta Gminy Ciechanów złożonej przez Panią Annę Leszcyńską, 
która wpłynęła do Urzędu Gminy Ciechanów w dniu 02 listopada 2022 r., mając na względzie stanowisko 
Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów, uznaje się przedmiotową skargę za bezzasadną. 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uzasadnienie powyższego stanowiska stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39082F73-0A8C-4193-8C72-E1AA29943549. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 02 listopada 2022 r. do Rady Gminy Ciechanów wpłynęło pismo Pani Anny Leszczyńskiej 
stanowiące skargę na bezczynność Wójta Gminy Ciechanów. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów po wszechstronnym rozważeniu w dniu 
16 listopada 2022 r. zarzutów podniesionych w powyższej skardze, po udzieleniu wyjaśnień przez pracownika 
urzędu, wyraziła stanowisko, iż skarga jest bezzasadna ze względów przedstawionych poniżej. 

Przedmiotem skargi był brak odpowiedzi na wnioski złożone w przedmiocie naprawy nawierzchni drogi 
wzdłuż ulicy Wrzosowej w miejscowości Pęchcin, ustawienie przy ww. ulicy dodatkowego znaku drogowego 
oraz uporządkowanie zieleni i zakrzewień wzdłuż ulicy Sosnowej w miejscowości Pęchcin. 

Po wyjaśnieniach złożonych przez pracownika Urzędu stwierdzono, iż podniesione w pismach złożonych 
przez skarżącą wnioski zostały zaraz po złożeniu pisma od skarżącej wykonane prze Wójta Gminy. 
Nawierzchnia drogi wzdłuż ulicy Wrzosowej w miejscowości Pęchcin została naprawiona oraz uporządkowano 
teren wzdłuż ulicy Sosnowej w Pęchcinie poprzez usunięcie zakrzewień. Ponadto odnośnie postawienia 
dodatkowego znaku drogowego  pracownik Urzędu poinformował, iż to zadanie wymaga wykonania zmiany 
organizacji ruchu drogowego. 

Ponadto komisja w czasie rozpoznania ww. skargi na bezczynność Wójta Gminy zapoznała się 
dokumentacją fotograficzną wykonanych zadań podniesionych w skardze. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Ciechanów uznała również, iż Wójt Gminy nie jest 
zobowiązany do udzielania odpowiedzi na pisma składane powtórnie w tej samej sprawie zwłaszcza, że 
podniesione w nich wnioski o naprawę i podjęcie działań przez Wójta w określonych kwestiach zostały 
niezwłocznie wykonane. 

Pouczenie: 

W przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 
właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39082F73-0A8C-4193-8C72-E1AA29943549. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



